ปรับระดับผิวทาง งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน สนามกีฬาธูปะเตมีย์ - ต่างระดับ

คลองหลวง ระหว่าง กม.๓๔+๐๐๐ - กม.๓๕+๑๐๐ ทางหลักด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน ๑๕,๘๑๐.๐๐ SQ.M. 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

เป็นเงินทั้งสิ้น     ๙,๖๗๓,๘๕๓.๘๙ บาท (เก้าล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบสามบาทแปดสิบเก้า

  สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๕